
UCHWAŁA NR LIII/726/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie petycji grupy Mieszkańców ulicy Dworcowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 10 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( tj. Dz.U z 2018r., poz. 870 ) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

W związku ze złożoną w dniu 14 sierpnia 2023r. petycją przez grupę Mieszkańców ulicy Dworcowej w Ustroniu,  
udziela odpowiedzi, o treści jak w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza  Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń, zobowiązując go do poinformowania osoby 
wnoszącej petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692D50B5-C8DE-466C-BCDC-2DF44A2C55C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/726/2023 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 13 października 2023 r. 

W dniu 14 sierpnia 2023r. grupa Mieszkańców ulicy Dworcowej w Ustroniu złożyła petycję, której przedmiotem jest 
wykonanie odwodnienia i naprawa kanalizacji wodnej przy ul. Dworcowej w Ustroniu. W uzasadnieniu petycji wskazano, 
iż ulica Dworcowa prowadzi do stacji PKP. Jednocześnie przy tejże ulicy zlokalizowany jest budynek mieszkalny 
wielorodzinny. W czasie opadów deszczu droga jest zalewana, co uniemożliwia bezpieczne wyjście i wejście do budynku. 
W związku z powyższym mieszkańcy wnoszą o pozytywne załatwienie sprawy. 

W odpowiedzi na petycję, należy wskazać, iż kanalizacja przebiegająca między innymi przez ulicę Dworcową stanowi 
część dłuższego odcinka deszczowej kanalizacji miejskiej. Przedmiotowy odcinek kanalizacji został wybudowany około 
40 lat temu, w związku z czym jej stan techniczny jest zły i nie zapewnia prawidłowego funkcjonowania. 

Rozwiązanie zaistniałej sytuacji wymaga kompleksowego działania, polegającego w szczególności na wymianie kanału 
deszczowego wzdłuż ulicy Dworcowej oraz przebudowy istniejących wpustów i przykanalików. Wykonanie tych 
czynności wymaga sporządzenia projektu budowlanego, uzyskania tytułu prawnego do nieruchomości, po których 
przebiega kanalizacja ( działki te nie stanowią własności Miasta Ustroń ) oraz zabezpieczenia w budżecie Miasta środków 
finansowych. 

Rada Miasta Ustroń dostrzega konieczność podjęcia działań  zmierzających do rozwiązania problemu odwodnienia 
w rejonie ulicy Dworcowej. Termin realizacji jest jednak uzależniony od uprzedniego sporządzenia projektu budowlanego 
i zapewnienia środków finansowych na ten cel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692D50B5-C8DE-466C-BCDC-2DF44A2C55C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/726/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


